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TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

18 Mar 2021 

 

RPS, referensi, dan Pengantar Ilmu Antropologi 
 

36  
 

EKO DIGDOYO 

 

2 
 

Kamis 

25 Mar 2021 

 

Cabang ilmu antropologi dan hubungan dengan ilmu sosial 

lainnya 

 

29  
 

EKO DIGDOYO 

 

3 
 

Kamis 

1 Apr 2021 

 

Hubungan ilmu antropologi dengan ilmu lain 
 

31  
 

EKO DIGDOYO 

 

4 
 

Kamis 

8 Apr 2021 

 

Antropolog dan hasil karya pemikirannya (dari Tylor 

hingga  Koenjtaraningrat) 

 

31  
 

EKO DIGDOYO 

 

5 
 

Kamis 

15 Apr 2021 

 

Fase perkembangan ilmu antropologi (1-4) 
 

32  
 

EKO DIGDOYO 

 

6 
 

Kamis 

22 Apr 2021 

 

Dinamika manusia sebagai makluk sosial budaya (konsep, 

wujud, dan unsur kebudayaan) 

 

33  
 

EKO DIGDOYO 

 

7 
 

Kamis 

27 Mei 2021 

 

Analisis artikel Antropologi Terapan untuk memenuhi 

tugas individu. 

 

36  
 

EKO DIGDOYO 

 

8 
 

Kamis 

3 Jun 2021 

 

Antropologi terapan sistem ekonomi dan religi (Presentasi 

dan diskusi kelompok 1-2) 

 

33  
 

EKO DIGDOYO 
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TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

10 Jun 2021 

 

Antropologi terapan (kajian religi dan politik) 
 

38  
 

EKO DIGDOYO 

 

10 
 

Kamis 

17 Jun  2021 

 

Antropologi terapan (studi kajian korelasi manusia, 

budaya, dan kearifan lingkungan) 

 

30  
 

EKO DIGDOYO 

 

11 
 

Kamis 

24 Jun  2021 

 

Antropologi terapan (studi kajian pada antropologi 

(Politik-Komunikasi dan antropologi pembangunan) serta 

presentasi tugas kelompok 4-5 

 

33  
 

EKO DIGDOYO 

 

12 
 

Kamis 

1 Jul 2021 

 

Antropologi terapan (studi kajian korelasi budaya, ekologi, 

dan kesehatan oleh kelompok 6) 

 

33  
 

EKO DIGDOYO 

 

13 
 

Kamis 

8 Jul 2021 

 

Pendalaman materi/review materi ujian akhir semester. 
 

35  
 

EKO DIGDOYO 

 

14      

 

15      

 

16      

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas  masing-masing. 

Jakarta, 08 Juli 2021 

Dosen ybs 
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N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015013 - Antropologi

: 2J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015012 RAFIQA ALMALOEDIN 10  77X X X

 2 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 13  100

 3 2006015033 FARSYA SALSABILA 13  100

 4 2006015057 FIRMAN ANSHARI 11  85X X

 5 2006015071 AJIE PURBO PANGESTU 11  85X X

 6 2006015085 BIMA ADI SETIAWAN 12  92X

 7 2006015098 SATRIA RIZKY HADI RAMADHAN 11  85X X

 8 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH 13  100

 9 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA 13  100

 10 2006015128 ENDANG PUTRI HANDAYANI 6  46X X X X X X X

 11 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 12  92X

 12 2006015150 HESTI ANJANI 13  100

 13 2006015160 KHALID ASMADI 11  85X X

 14 2006015170 RIFDAH ADRIANI 10  77X X X

 15 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA 13  100

 16 2006015190 AHMAD DZULFIQAR 13  100

 17 2006015200 EZRA AMANDA PUTRI 13  100

 18 2006015211 AVIFAH NAFILA 13  100

 19 2006015221 ALYA SALSABILA NAJLA 12  92X

 20 2006015232 RICKY SANTOSO 12  92X

 21 2006015242 JIHAN SULISTIYONINGRUM 13  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015013 - Antropologi

: 2J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015252 DWI RAHMANTO SAPUTRO 6  46X X X X X X X

 23 2006015262 CINDI AVRILIA 12  92X

 24 2006015272 HANA KIRANA KHALDA 13  100

 25 2006015282 TITA FITRIANA 13  100

 26 2006015292 WA ODE NUR HASADAH 12  92X

 27 2006015302 AWAN JUNICO TAKARAMA 13  100

 28 2006015312 DEWI AGUSTIN 3  23X X X X X X X X X X

 29 2006015322 EKA LESTARI 13  100

 30 2006015333 ZACHRA NURDIANTY 11  85X X

 31 2006015348 NURUL CHOIDAROH 10  77X X X

 32 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA 12  92X

 33 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI 11  85X X

 34 2006015382 NURULLY IRENE AGUS 12  92X

 35 2006015393 DENTI LUCIANA 11  85X X

 36 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA 13  100

 37 2006015414 MUHAMMAD ALIF NURMAN 4  31X X X X X X X X X

 38 2006015424 ALFIAN GUZULAINA NUR AFIF 13  100

 36.00Jumlah hadir :  29  31  31  32  33  36  33  38  30  33  33  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Antropologi

2J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2006015012 RAFIQA ALMALOEDIN  85 75  80 77 A 80.20

 2 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI  87 82  90 80 A 86.50

 3 2006015033 FARSYA SALSABILA  82 82  80 80 A 81.00

 4 2006015057 FIRMAN ANSHARI  67 75  80 75 B 74.60

 5 2006015071 AJIE PURBO PANGESTU  80 76  80 76 B 78.80

 6 2006015085 BIMA ADI SETIAWAN  80 0  50 0 E 44.00

 7 2006015098 SATRIA RIZKY HADI RAMADHAN  86 77  87 77 A 83.70

 8 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH  80 82  85 80 A 82.40

 9 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA  87 85  90 85 A 87.60

 10 2006015128 ENDANG PUTRI HANDAYANI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA  88 70  80 70 B 79.40

 12 2006015150 HESTI ANJANI  78 77  0 77 D 46.50

 13 2006015160 KHALID ASMADI  78 83  80 80 A 80.00

 14 2006015170 RIFDAH ADRIANI  86 75  90 75 A 84.30

 15 2006015180 ANGGITA AYDINA ZAHRA  80 77  80 77 B 79.10

 16 2006015190 AHMAD DZULFIQAR  77 78  82 78 B 79.30

 17 2006015200 EZRA AMANDA PUTRI  84 78  85 78 A 82.60

 18 2006015211 AVIFAH NAFILA  82 80  85 80 A 82.60

 19 2006015221 ALYA SALSABILA NAJLA  83 78  86 78 A 82.70

 20 2006015232 RICKY SANTOSO  85 80  90 80 A 85.50

 21 2006015242 JIHAN SULISTIYONINGRUM  85 75  90 75 A 84.00

 22 2006015252 DWI RAHMANTO SAPUTRO  0 0  0 0 E 0.00

 23 2006015262 CINDI AVRILIA  78 75  80 77 B 78.10

 24 2006015272 HANA KIRANA KHALDA  87 75  90 75 A 84.60

 25 2006015282 TITA FITRIANA  88 85  90 82 A 87.60

 26 2006015292 WA ODE NUR HASADAH  82 78  80 78 A 80.00

 27 2006015302 AWAN JUNICO TAKARAMA  85 78  90 78 A 84.90



NAMA  MAHASISWA
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Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Antropologi

2J

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

EKO DIGDOYO, S.Pd.,M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2006015312 DEWI AGUSTIN  0 0  0 0 E 0.00

 29 2006015322 EKA LESTARI  80 76  85 76 A 80.80

 30 2006015333 ZACHRA NURDIANTY  88 78  88 77 A 84.90

 31 2006015348 NURUL CHOIDAROH  78 60  80 75 B 74.90

 32 2006015358 DEDEN FATHRAH HADIKUSUMA  77 80  72 80 B 75.90

 33 2006015370 MUHAMMAD RAJIH PAHLEVI  78 78  80 77 B 78.70

 34 2006015382 NURULLY IRENE AGUS  80 0  80 0 C 56.00

 35 2006015393 DENTI LUCIANA  88 75  90 75 A 84.90

 36 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA  78 80  82 78 A 80.00

 37 2006015414 MUHAMMAD ALIF NURMAN  0 0  0 0 E 0.00

 38 2006015424 ALFIAN GUZULAINA NUR AFIF  80 75  78 75 B 77.70
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